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ÇERTIFIKATË VLERËSIMI

INSTITUTI I KURRIKULËS DHE TRAJNIMIT



PËRMBAJTJA E KURSIT TË TRAJNIMIT  
 
 

 Veprimtaria Koha Kredite 

1.   Ndjekje leksionesh 8 orë

2.  Punë e pavarur dhe mbrojtje  8 orë

3.  Përgatitje model planifikimi ore mësimore 2 orë

4.  Këshillim për planifikimin  edukimit mjedisor në orët e lira 

 
2 orë

 
Totali 20 orë 

 
1 (një) kredit 


